项目
	内容
	备注

	1、 注册资金

	需提供营业执照复印件

	2、 本项目跟进人员配备情况（所配备人员需对项目执行起到实质性推进作用人员，如：策划、设计、文案、媒介等，无实质性推进作用人员不在评估范围）

	需体现人员真实姓名

	3、 公司近三年（2018年7月~2021年6月）此类节目广告推广1000万元以上金额服务次数及合作方

	需附合同复印件证明，必须可辨别项目类别及体现合作方、金额，资料不全将不参评

	4、 合作款项付款方式（款项将在资源验收合格后支付，涉及阶段付款，需对资源进行阶段划分，并在阶段付款前提供当阶段执行情况报告，且当阶段执行资源金额需高于或等于当阶段付款金额，若资源无法进行阶段划分仅接受c付款方式）
A、 分三阶段付款，得1分；
B、 分两阶段付款，得5分；
[bookmark: _GoBack]C、结案验收合格后，一次性付款，得10分。

	如有异议请另付说明，将酌情给分

附件2：
企业综合实力表

参选方联系方式：
注：
1、以上内容将做为企业综合实力评分依据（分值详见附件3《2021年第三季度综艺栏目合作评分表》），请认真对待，并需确保所填内容的真实性，若有虚假一旦发现将取消参选资格；
2、参选方须在以上参选方联系方式处写明联系人及联系方式；
3、合作后，执行公司于每期款项支付前开具等额的6%增值税专用发票给我司，发票内容（即开票项目名称）为：广告费 。